

Реконструкція даху загальноосвітньої школи I-III ступенів в с. Овадне, провулок Шкільний, 4, Володимир-Волинського району, Волинської області
202

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на блискавкозахист

Реконструкція даху загальноосвітньої школи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 129,041 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,41114 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 28,269 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 лютого" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,46	<u>15137,28</u> 15137,28	- -	6963	6963	- -	<u>261.8000</u> -	<u>120,43</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,46	<u>8566,62</u> 8566,62	- -	3941	3941	- -	<u>150.4500</u> -	<u>69,21</u> -
3	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 100 мм2	100 м	2,16	<u>1837,40</u> 1604,06	<u>120,31</u> 6,31	3969	3465	<u>260</u> 14	<u>22.4000</u> 0,0864	<u>48,38</u> 0,19
4 &	С111-1121-4	Полоса оцинкована для блискавкозахисту W-25x4/ST	м	216	<u>118,78</u> -	- -	25656	-	- -	- -	- -
5	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	2,92	<u>2082,67</u> 1947,79	<u>129,22</u> 6,77	6081	5688	<u>377</u> 20	<u>27.2000</u> 0,0928	<u>79,42</u> 0,27
6 &	С111-813-6	Дріт оцинкований для блискавкозахисту W-08/ST	м	292	<u>58,85</u> -	- -	17184	-	- -	- -	- -
7	КБ34-130-1	Улаштування блискавковідводу висотою до 8,5 м	шт	20	<u>74,02</u> 74,02	- -	1480	1480	- -	<u>1.1400</u> -	<u>22,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1110-180-29 варіант 1	Блискавкоприймач 2,0 м (коньковий)	к-т	12	<u>1465.45</u> -	<u>-</u> -	17585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1110-180-29 варіант 2	Блискавкоприймач 2,0 м	к-т	8	<u>1465.45</u> -	<u>-</u> -	11724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,2	<u>4304.54</u> 802,03	<u>3406.40</u> 436,16	5165	962	<u>4088</u> 523	<u>11.2000</u> 5,6140	<u>13.44</u> 6,74
11	& C157-17-69	Стержень заземлення з оцинкованої сталі д. 16 мм, дл.1,5 м , G-16/1	шт	12	<u>393.62</u> -	<u>-</u> -	4723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C111-115-34	З'єднувач універсальний С-011	шт	60	<u>50.91</u> -	<u>-</u> -	3055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1545-51-3	Затискач хрестовий універсальний С-021	шт	20	<u>97.87</u> -	<u>-</u> -	1957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1110-15-50	Тримач дроту Н-016	шт	110	<u>14.43</u> -	<u>-</u> -	1587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1110-15-53	Тримач дроту пластиковий з дюбелем Н-018	шт	90	<u>14.43</u> -	<u>-</u> -	1299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KM10-898-14	Захист спусків трубою монтажною	м	30	<u>22.08</u> 22,08	<u>-</u> -	662	662	<u>-</u> -	<u>0.3400</u> -	<u>10.2</u> -
17	& C113-1460-2	Труба монтажна для блискавкозахисту К-201	м	30	<u>60.04</u> -	<u>-</u> -	1801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1545-51-83	Затискач для труби К-203	шт	30	<u>9.36</u> -	<u>-</u> -	281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					115113	23161	<u>4725</u> 557		<u>363.88</u> 7,2
		Разом будівельні роботи, грн.					115113				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87227				
		всього заробітна плата, грн.					23718				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13928				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4551				
		Всього будівельні роботи, грн.					129041				

		Всього по кошторису					129041				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					411,14				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28269				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Поліщук Т.М.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]